РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола,

Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,  факс 7-17-79, 7-15-83
E-mail: admgorzven@mari-el.ru
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,
ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	от « 28 » марта 2014 г. № 84

Об утверждении Положения о порядке проведения закупок товаров, работ и услуг для нужд муниципального учреждения «Социально-культурный Центр» муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
В соответствии с частью 2 статьи 15 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2014г. № 44-ФЗ «О контактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с частью 3 статьи 2 Федерального закона Российской Федерации от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке проведения закупок товаров, работ и услуг для нужд муниципального учреждения «Социально-культурного Центр» муниципального образования «Городское поселение Звенигово» (Приложение)
2. Настоящее постановление вступает в действие со дня его размещения в информационно-телекоммуникационный сети «Интернет» на официальном сайте муниципального учреждения «Социально-культурный Центр» муниципального образования «Городское поселение Звенигово» и сайт о размещении информации на поставку товаров, выполнение работ и оказания услуг  «zakupki.gov.ru».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Кузягина С.Ю.
Глава администрации

МО «Городское поселение Звенигово»                                              И.Г.Столбов
Виноградова А.Б.

7-15-61